
Oznaczenie sprawy: IR.7011.11.27.2021
nr kor.: UM.1000603.2021

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

  prowadzonego w trybie przetargu
  opartego o zapisy art. 701 - 705 ustawy Kodeks cywilny pod nazwą

Zespół Szkół Łączności ul. Warszawska 35 - rozbudowa sali szermierczej -
dokumentacja projektowa

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

     W imieniu zamawiającego informuję, że w niniejszym postępowaniu wybrana została oferta nr 1 złożona
przez firmę:
G&G PROJEKT Paweł Golc
ul. Dekabrystów 29/2, 42-218 CZĘSTOCHOWA z ceną 120 540,00 zł.
Uzasadnienie: wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów i jest zgodna z treścią ogłoszenia.

Zawiadomienie o poprawieniu omyłek
Zgodnie z treścią ogłoszenia dokonano poprawek w treści następujących ofert:

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 23.08.2021r. do godziny 12:00 złożona została jedna oferta.
Zamawiający dokonał badania i oceny złożonej oferty, a następnie zawiadomił w dniu 27.08.2021 Wykonawcę
G&G PROJEKT Paweł Golc (nr kor. UM.964918.2021):
1) o konieczności uzupełnienia załącznika wykaz osób (załącznik nr 5 do oferty) w zakresie danych osoby
kosztorysanta; poprawy numeru uprawnień Pana Tomasza Knapik – br. elektryczna i br. niskoprądowa;
dostarczenie zaświadczenia o przynależności do Izby Budowlanej. W dniu 31.08.2021r. korespondencją nr
UM.972866.2021, UM.973090.2021 oraz UM.973093.2021 Wykonawca przesłał uzupełniony wykaz osób oraz
zaświadczenie o przynależności do Izby Budowlanej;
2) o poprawieniu omyłki polegającej na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia. Zamawiający
wymagał by cena za Nadzór autorski wskazana w formularzu cenowym wynosiła 15 % wartości ogółem
złożonej oferty tj. 102.459,00 zł brutto (zgodnie z harmonogramem terminowo-rzeczowo-finansowym),
Wykonawca wpisał 109.470,00 zł brutto. W dniu 31.08.2021r. korespondencją nr UM.972866.2021,
UM.967515.2021 Wykonawca wyraził zgodę na poprawienie omyłki. W związku z powyższym Zamawiający
poprawił omyłkę w cenie dla pozycji  Nadzór autorski a różnica tj. 7.011,00 zł brutto została odjęta z pozycji
Dokumentacja projektowa. Kwota całościowa wskazana w pozycji nr ŁĄCZNIE nie uległa zmianie.
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów - 100,00 pkt i jest zgodna z warunkami ogłoszenia.

Specjalista

07-09-2021  r.  Barbara Kołodziejczyk
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

Zastępca Naczelnika Wydziału

07-09-2021  r.   Marta Zaborowska-Gabor
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej


	p12384f88454_BOI69.html

